DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONVENÇÃO EUROPEIA DA
PAISAGEM SUA CONTRIBUIÇÃO PARA VALORIZAÇÃO DA DIMENSÃO HUMANA de
autoria de LUCIANO SENNA FERREIRA, foi publicado nos Anais do 7º Congresso
Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110472

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/110472